[image: image1.png]PREFEITURA DE

A\\‘\\

VILA NOVA
DOS MARTIRIOS

“Por Uma Vilo Nova Melhor”

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS
CNPJ 06.759.104/0001-60
Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS (MA)

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022
AVISO DE CANCELAMENTO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022. A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) através da Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados o cancelamento da Tomada de Preços, sob o nº 004/2022. OBJETO: Contratação de empresa especializada para Recuperação de estradas vicinais no Município de Montes Altos/MA, em decorrência da constatação de improcedências de fundamental importância no processo licitatório. Ao tempo, que esta Comissão Permanente de Licitação informa que o objeto supracitado será realizado brevemente, a data será publicada respeitando a Lei 8.666/93.

Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo CANCELAMENTO do referido processo.

Montes Altos - Maranhão 15 de dezembro de 2022.

Raélia de Cássia Ferreira da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

[image: image2.png]

_______________________________________________________________________________________
Avenida Fabrício Ferraz, nº 192, Centro. Montes Altos/MA – CEP: 65.936-000.

Site: www.montesaltos.ma.gov.br
Página 1 de 1